[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __05.11.2015______             Зима                             № _2166______

	О внесении  изменений в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Зиминском городском муниципальном образовании» на 2015-2016 годы

В целях оптимизации  поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций в Зиминском городском муниципальном образовании, в соответствии со ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу  «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Зиминском городском муниципальном образовании» на 2015-2016 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 18.11.2014г. № 2109, следующие изменения:

1.1  Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам, председателя комитета по социальной политике Н.Ю. Гузенко.
И.о. мэра Зиминского городского

муниципального образования                                                                               А.Н.Коновалов
Приложение
к постановлению администрации
Зиминского городского
муниципального образования
от 05.11.2015__  N 2166
Приложение 3

к муниципальной программе «Поддержка социально

ориентированных некоммерческих организаций

 в Зиминском городском муниципальном образовании»

на 2015-2016 годы

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций

в Зиминском городском муниципальном образовании» на 2015-2016 годы
за счет средств местного бюджета
	Наименование программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Расходы, годы

	2015 год
	2016 год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа  «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Зиминском городском муниципальном образовании» на 2015-2016 годы
	всего
	661625,00
	754595,00
	1416220,00

	Администрация Зиминского городского муниципального образования

	Основное мероприятие «Развитие и совершенствование институтов гражданского общества в Зиминском городском муниципальном образовании»
	Администрация Зиминского городского муниципального образования
	0,00
	11000,00
	11000,00

	Популяризация добровольческой и благотворительной деятельности
	Администрация Зиминского городского муниципального образования
	0,00
	11000,00
	11000,00

	Основное мероприятие «Оказание финансовой поддержки НКО администрацией Зиминского городского муниципального образования»
	Администрация Зиминского городского муниципального образования
	661625,00
	743595,00
	1405220,00

	Предоставление субсидий НКО на уставную деятельность
	Администрация Зиминского городского муниципального образования
	241625,00
	167595,00
	409220,00

	Предоставление субсидий НКО на реализацию общественно значимых проектов
	Администрация Зиминского городского муниципального образования
	420000,00
	576000,00
	996000,00